
 

 

PORTARIA Nº 428/2023 

 

ANTÔNIO CARLOS BERNARDO, Secretário  

Municipal de Obras, infraestrutura e Serviços,  

Estado de Minas Gerais, usando das atribuições 

 delegadas pela portaria 001/2021, RESOLVE: 
 
 
 

Art.1º - Autorizar o servidor: Yuri Cortez Mauad a viajar, referente á meia 

diária para levar o veículo Honda Civic, pertencente a Secretaria de Administração 

na empresa Honda Chroma Veículos, localizada na Avenida Alberto Diniz, nº 1135 

– Jardim América, na cidade de Bragança Paulista-SP para revisão. 

Saída: Dia 13/04/2023 ás 05:30 horas;  

Retorno: Dia 13/04/2023 ás 17:00 horas;  

Veículo: Honda Civic  Placa: QXY-8E15 

 
 
Art.2º - Esta portaria entra em vigor com seus efeitos na data de sua 

publicação. 

 
 
 
Itajubá aos 12 de Abril de 2023, 204° ano da Fundação e 174º da elevação à 

Município. 

 
 
 

ANTÔNIO CARLOS BERNARDO 

Secretário Municipal de Obras, infraestrutura e Serviços 
 
 
 

JONAS HENRIQUE RODRIGUES 

Secretário Municipal de Administração Interino 

 

 

Registra-se, publique-se e cumpra-se.  

 

 

 

TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES  

Secretária Municipal de Governo 


		2023-04-13T16:04:59-0300
	JONAS HENRIQUE RODRIGUES:11798760673




